
$580300 ml
$460300 ml

$450300 ml

$1701.5 oz

$200        

$200180 ml

$350375 ml

$530750 ml

$210

$175

Corona, Montejo, Victoria,
Pacifico y León $68

Modelo Especial, Negra Modelo,
Bud Light, Corona Light

Vaso chelado 
Vaso michelado

Vaso Ojo Rojo

$80

SAKEBiru
CERVEZA
/ BEER

Americano
Capuccino

$70

$22
$34

$45

$75
Expresso
Expresso Doble

$65
$90 

CAFÉ / COFFEE

473 ml

355 ml

355 ml

355 ml

180 ml

150ml

170ml

50ml

80ml



Ocha (Té verde caliente/Hot Green tea)
Reicha (Té verde tostado frio/Cold Green tea)
Calpis (bebida lácteo/ )
Calpis juice (piña, naranja, lichi, mango)
Limonada/Naranjada

Coca cola, Fanta, Fresca, Mundet,Sprite
Coca light, Coca zero, Sprite zero,
Jarra de te herbal/ tea
Agua natural o mineral

$69
$65
$69
$72
$53
$62
$53
$58
$69
$120

Don Julio Reposado
Don Julio Blanco

Herradura Reposado
Tradicional
1800 Reposado

Don Julio 70

$210
$195

$210

$190
$230

$255

J&b
Jack Daniel´s

$250
$190
$185
$195

Bacardi Blanco
Apleton State
Malibu
Havana Club 7

$150
$170
$140
$180

Torres X $180

Absolut
Smirnoff
Stolichnaya

$185
$180
$210

Kalhua
Bailey´s
Anis Chinchon Seco/dulce
Sambuca Vaccari
Licor 43

Umeshu

$155
$170
$165
$190
$170
$200
$170

Margarita/daiquiri
Piña Colada

Sangria Virgen
Carajillo

$190
$195
$200
$200
$210
$140
$170

Beefeaters $190
Tanqueray $220

NOMIMOnO
VINOS Y LICORES
/ WINE AND L IQUORS

Copa de Vino Tinto $168
Copa de Vino Blanco $158

VINO

(600ml)

(300 ml)

(300ml)

(300ml)

(300ml)

(500ml)

(355ml)

(355ml)

(600ml)

(500ml)

1.5 oz

1.5 oz1.5 oz

1.5 oz

150ml

1.5 oz 1.5 oz

1.5 oz

(130ml)

(270ml)
(140ml)

(140ml)

(150ml)

(270ml)
(150ml)


